
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66089229433

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงท่อเมนประปา สายหน้า อบต.-หัวยาง หมู่ที่ 6 ตำบลนางหลง ระบะทาง 1,875 เมตร วางท่อส่งน้ำ HDPE 100 PN 6.0 ? 110 มิลลิเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
940,000.00 บาท

940,000.00 บาท

0603543000122 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุเทพพัฒนาการโยธา 500,000.00
ปรับปรุงท่อเมนประปา สายหน้า อบต.-หัวยาง หมู่ที่ ๖ ตำบลนางหลง ระยะทาง

๑,๘๗๕ เมตร วางท่อส่งน้ำ HDPE ๑๐๐ PN ๖.๐ Ø ๑๑๐ มิลลิเมตร
1

0723558000165 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุพรรณเซฟตี้อินเตอร์เทรด 649,999.00

0803532000361 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สินสุวรรณการโยธา 794,000.00

0803534000652 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุพัฒน์การโยธา 540,000.00

0803545001221 ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครศรีฯ มอเตอร์ 900,000.00

0803553000107 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพหัสดินก่อสร้าง 488,800.00

0803559000648 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิรินพรัตน์ เอ็นจิเนียริ่ง 594,800.00

0803561001788 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.ที.พี.ศรีทองพันธ์ 480,000.00

0805566000218 บริษัท มณีแดง ลูกพ่อ จำกัด 893,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0815559000836 บริษัท ว.วณัฐพงศ์ การโยธา จำกัด 488,000.00

0843534000202 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐิติพันธ์การโยธา 419,000.00

0843556001261 หจก.เล็ก อินเตอร์การ์ด 640,000.00

0903547004316 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทวสหกิจ การก่อสร้าง 690,000.00

0913538000061 ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาลานทักษิณก่อสร้าง 900,000.00

0935555000130 บริษัท เค.เอ็น.การโยธา และธุรกิจ จำกัด 759,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0843534000202 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐิติพันธ์การโยธา 661022004311 01/2567 18/10/2566 419,000.00 ส่งงานครบถ้วน

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66089095631

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.116-08 สายตรอกขาม หมู่ที่ 4 บ้านตรอกขาม ตำบลนางหลง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250

เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
597,000.00 บาท

605,000.00 บาท

0803558000172 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.วาณิชย์  คอนกรีต 409,000.00
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.116-08 สายตรอกขาม

หมู่ที่ 4 บ้านตรอกขาม ตำบลนางหลง
1

0803559000109 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกริกชัยการโยธา (2016) 447,000.00

0803562000335 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริอักษรคอนซัลแตนท์ 414,000.00

0803562001471 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิตติไพศาล การก่อสร้าง 560,000.00

0803564000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แซนด์ ซัน แอนด์ ซี คอนกรีต 489,000.00

0803565001758 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท.รุ่งเรืองถาวรทรัพย์ก่อสร้าง 530,000.00

0805546000352 บริษัท ธัชณิช จำกัด 590,000.00

0805560002260 บริษัท เจริญสหกิจ หัวไทร จำกัด 488,559.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0933538000443 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  ตะวันฉาย  การก่อสร้าง 550,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0803558000172
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.วาณิชย์

คอนกรีต
661022004332 03/2567 02/11/2566 409,000.00 ส่งงานครบถ้วน

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66089122746

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.116-28 สายลุงตุ่น-ไสโหนด หมู่ที่ 3 บ้านควนเถียะ ตำบลนางหลง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 405

เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,620 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
966,000.00 บาท

978,000.00 บาท

0803558000172 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.วาณิชย์  คอนกรีต 659,000.00
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.116-28 สายลุงตุ่น-ไส

โหนด หมู่ที่ 3 บ้านควนเถียะ ตำบลนางหลง
1

0803559000109 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกริกชัยการโยธา (2016) 724,000.00

0803562000335 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริอักษรคอนซัลแตนท์ 674,000.00

0803562001471 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิตติไพศาล การก่อสร้าง 869,999.00

0803564000251 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แซนด์ ซัน แอนด์ ซี คอนกรีต 791,000.00

0803565001758 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท.รุ่งเรืองถาวรทรัพย์ก่อสร้าง 842,000.00

0805546000352 บริษัท ธัชณิช จำกัด 890,000.00

0805560002260 บริษัท เจริญสหกิจ หัวไทร จำกัด 778,899.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0933538000443 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  ตะวันฉาย  การก่อสร้าง 900,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0803558000172
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.วาณิชย์

คอนกรีต
661022004650 02/2567 02/11/2566 659,000.00 ส่งงานตามกำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099698828

จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานขับรถอเนกประสงค์ของกองช่าง       โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

57,000.00 บาท

57,000.00 บาท

3800700167428 นายกิตติชัย  ไพยจิตร 57,000.00จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานขับรถอเนกประสงค์ของกองช่าง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3800700167428 นายกิตติชัย  ไพยจิตร 660918003044 13/2567 02/10/2566 57,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099699199

จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานจดมาตรวัดน้ำ เก็บเงินค่าน้ำประปาเก็บเงินค่าธรรมเนียมเก็บและขนขยะมูลฝอย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

57,000.00 บาท

57,000.00 บาท

3800700764370 นายภาณุวัตร วัฒนกิจ 57,000.00
จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานจดมาตรวัดน้ำ เก็บเงินค่าน้ำประปาเก็บเงินค่าธรรมเนียม

เก็บและขนขยะมูลฝอย
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3800700764370 นายภาณุวัตร วัฒนกิจ 660918003046 14/2567 02/10/2566 57,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099682539

จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานทำความสะอาดอาคารสถานที่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

57,000.00 บาท

57,000.00 บาท

3800700764761 นางหนูพิน  ขำช่วย 57,000.00จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานทำความสะอาดอาคารสถานที่1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3800700764761 นางหนูพิน  ขำช่วย 660918002893 06/2567 02/10/2567 57,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099684086

จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานผลิต หรือจัดทำเอกสารของสำนักปลัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

57,000.00 บาท

57,000.00 บาท

1930300120150 นางสาวแน่งน้อย เย็นทั่ว 57,000.00จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานผลิต หรือจัดทำเอกสารของสำนักปลัด1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1930300120150 นางสาวแน่งน้อย เย็นทั่ว 660918002904 07/2567 02/10/2566 57,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099685566

จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานบันทึกข้อมูลและจัดทำเอกสารของกองคลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

36,000.00 บาท

36,000.00 บาท

1930500221502 นางสาววิภาวรรณ เหรียญไกร 36,000.00จ้างเหมาเหมาบริการปฏิบัติงานบันทึกข้อมูลและจัดทำเอกสารของกองคลัง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1930500221502 นางสาววิภาวรรณ เหรียญไกร 660918002924 08/2567 02/10/2566 36,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099688281

จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานเป็นคนงานประจำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

42,000.00 บาท

42,000.00 บาท

5800790007740 นายอรุณ จินดารักษ์ 42,000.00
จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานเป็นคนงานประจำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัดองค์การ

บริหารส่วนตำบลนางหลง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 5800790007740 นายอรุณ จินดารักษ์ 660918002967 09/2567 02/10/2566 42,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099692063

จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานเก็บขนขยะมูลฝอย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

57,000.00 บาท

57,000.00 บาท

3800700761451 นายประสาท ขำช่วย 57,000.00จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานเก็บขนขยะมูลฝอย1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3800700761451 นายประสาท ขำช่วย 660918003030 10/2567 02/10/2566 57,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099697654

จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานเก็บขนขยะมูลฝอย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

57,000.00 บาท

57,000.00 บาท

1800700116908 นายอนุพงค์  ไพยจิตร 57,000.00จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานเก็บขนขยะมูลฝอย1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1800700116908 นายอนุพงค์  ไพยจิตร 660918003036 11/2567 02/10/2566 57,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099698464

จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานบันทึกข้อมูลและจัดทำเอกสารของกองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

57,000.00 บาท

57,000.00 บาท

1909800183761 นางสาวศิรินทิพย์  พลเกษตร 57,000.00จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานบันทึกข้อมูลและจัดทำเอกสารของกองช่าง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1909800183761 นางสาวศิรินทิพย์  พลเกษตร 660918003040 12/2567 02/10/2566 57,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099663849

จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อปฏิบัติงานเป็นผู้ช่วยประชาสัมพันธ์ ขององค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

96,000.00 บาท

96,000.00 บาท

1939900314263 นางสาวชฎากานต์ คงหนู 96,000.00
จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อปฏิบัติงานเป็นผู้ช่วยประชาสัมพันธ์ ขององค์การบริหารส่วน

ตำบลนางหลง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1939900314263 นางสาวชฎากานต์ คงหนู 660918002706 01/2567 02/10/2566 96,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099672544

จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานโครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

120,000.00 บาท

120,000.00 บาท

5800700061642 นายสัมพันธ์ เกื้อแก้ว 120,000.00จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานโครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 5800700061642 นายสัมพันธ์ เกื้อแก้ว 660918002801 02/2567 02/10/2566 120,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099674685

จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานด้านการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม กีฬา และนันทนาการของสำนักปลัด   โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

84,000.00 บาท

84,000.00 บาท

3800700159581 นางสาวพรพักตร์ มากนวล 84,000.00
จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานด้านการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม กีฬา และนันทนาการ

ของสำนักปลัด
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3800700159581 นางสาวพรพักตร์ มากนวล 660918002836 03/2567 02/10/2566 84,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099678230

จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานเป็นคนงานทั่วไปของกองช่าง  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

96,000.00 บาท

96,000.00 บาท

5800700068736 นายณรงค์  ทองกลิ่น 96,000.00จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานเป็นคนงานทั่วไปของกองช่าง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 5800700068736 นายณรงค์  ทองกลิ่น 660918002859 04/2567 02/10/2566 96,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099681115

จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานจดมาตรวัดน้ำ เก็บเงินค่าน้ำประปาเก็บเงินค่าธรรมเนียมเก็บและขนขยะมูลฝอย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

108,000.00 บาท

108,000.00 บาท

3800700763357 นายอรุณศักดิ์  กาญจนกำเนิด 108,000.00
จ้างเหมาบริการปฏิบัติงานจดมาตรวัดน้ำ เก็บเงินค่าน้ำประปาเก็บเงินค่าธรรมเนียม

เก็บและขนขยะมูลฝอย
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3800700763357 นายอรุณศักดิ์  กาญจนกำเนิด 660918002880 05/2567 02/10/2566 108,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099615120

ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (งานบริหารงานทั่วไป) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

40,000.00 บาท

40,000.00 บาท

0805564001942 บริษัท กอบกิจ ปิโตรเลียม จำกัด 40,000.00วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (งานบริหารงานทั่วไป)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0805564001942 บริษัท กอบกิจ ปิโตรเลียม จำกัด 660914570865 03/2567 02/10/2566 40,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099620285

ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (กองช่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

100,000.00 บาท

100,000.00 บาท

0805564001942 บริษัท กอบกิจ ปิโตรเลียม จำกัด 100,000.00วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (กองช่าง)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0805564001942 บริษัท กอบกิจ ปิโตรเลียม จำกัด 660914575493 05/2567 02/10/2566 100,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099623971

ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,000.00 บาท

10,000.00 บาท

0805564001942 บริษัท กอบกิจ ปิโตรเลียม จำกัด 10,000.00วัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (กองคลัง)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0805564001942 บริษัท กอบกิจ ปิโตรเลียม จำกัด 660914577054 01/2567 02/10/2566 10,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099625829

ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (งานกิจการประปา) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

20,000.00 บาท

20,000.00 บาท

0805564001942 บริษัท กอบกิจ ปิโตรเลียม จำกัด 20,000.00วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (งานกิจการประปา)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0805564001942 บริษัท กอบกิจ ปิโตรเลียม จำกัด 660914580360 04/2567 02/10/2566 20,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099649138

ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

70,000.00 บาท

70,000.00 บาท

0805564001942 บริษัท กอบกิจ ปิโตรเลียม จำกัด 70,000.00วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0805564001942 บริษัท กอบกิจ ปิโตรเลียม จำกัด 660914597918 02/2567 02/10/2566 70,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099653958

ซื้อหนังสือพิมพ์รายวัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,980.00 บาท

10,980.00 บาท

3800700002267 จินตนา 10,980.00หนังสือพิมพ์รายวัน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3800700002267 จินตนา 660914603600 06/2567 02/10/2566 10,980.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099190219

ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกายชุดปฏิบัติการ เครื่องแบบอาสาสมัครป้องกันฝ่ายพลเรือน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

25,500.00 บาท

25,500.00 บาท

0803564000154 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปัณสุข โฮลดิ้ง 25,500.00
วัสดุเครื่องแต่งกายชุดปฏิบัติการ เครื่องแบบอาสาสมัครป้องกันฝ่ายพลเรือน ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0803564000154 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปัณสุข โฮลดิ้ง 660914176960 081/2566 07/09/2566 25,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

66099157347

ซื้อวัสดุจราจร (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

75,500.00 บาท

75,500.00 บาท

0803564000154 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปัณสุข โฮลดิ้ง 75,500.00วัสดุจราจร (สำนักปลัด) ตามรายละเอียดแนบท้าย1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0803564000154 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปัณสุข โฮลดิ้ง 660914148095 080/2566 01/09/2566 75,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


